Decreton. 3112 - 2016

Corte dei Conti

SEZIONE GIURISDIZIONALE PER LA REGIONE SICILIANA
IL PRESIDENTE

VISTI  gli articoli 13, 44 e seguenti del Testo Unico delle leggi sulla Corte dei conti, approvato

con R.D. 12 luglio 1934, n.1214 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI gli articoli 28 e seguenti del regolamento di procedura per i giudizi innanzi alla Corte dei

conti, approvato con R.D. 13 agosto 1933, n.1038 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Conto Giudiziale n.ro 31151 - SERVIZI DEMOGRAFICI, reso dall'Agente Contabile
CONTI ROSA del COMUNE - CASTEL DI LUCIO per la Provincia di MESSINA per il
Periodo 01/01/2015 31/12/2015, depositato il 01/08/2016

VISTA la relazione n. 3233 - 2016 del magistrato delegato all’esame dei conti giudiziali, SERGIO
VACCARINO, che conclude per il discarico del contabile, ai sensi dell’articolo 29 del citato R.D.

n.1038/1933;

VISTE le conclusioni del Procuratore regionale, conformi a quelle del Magistrato relatore;

RITENUTO che sia applicabile per analogia I’art.32 del regolamento di procedura citato;

CONSIDERATO che, sarebbe opportuno utilizzare, nella compilazione del conto, il modello 21
allegato al DPR n. 194/1996;

DECRETA

¢ dichiarato il discarico del contabile sul conto indicato in premessa.

DISPONE
che il conto medesimo sia restituito alla competente amministrazione. Fa riserva di trasmettere la

documentazione allegata al conto.

Palermo  Ala} A4 ' 2 s\ (

IL RRESIDENTE




CORTE DEI CONTI
Sezione Giurisdizionale per la Regione Siciliana
E' copia conforme all’originale

Palermo, 15 V' zmﬁ

unzionario Responsabile
el Servizio Conti Giudiziali
' "ﬁ-a-sﬁn Claudia Chiarello
Y

> -



